Iúvül: Salomon longus iudeus de castro Budensi contra
Stephn num, iobagionem sanotimonialium de Bekes-Meger, ad
terminos constitutos in indieium non venit nec misit,

Eredeti, hártyán, hátlapján pecsét nyomaival. Orsz. levéltár dipl.
oszt. 29685. Anjoukori okmánytar V. 410. 1.
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41.

1353 márczius 16. A pozsonyi kájJtalan lnzonsjit]«, hog!) jYagy-
martoni fVhklós, LÖ1'ÚtCZ(ia előtte személyesen megjelent és el-
isme1'te, hogy rokonaitól, a ~o}JJ'onmegyei Csornai Lö1'incz (ia'i-
tál, Benedek és Jánostól hétszáz {ont dénárt kölcsön vett, amely
összeggel azon adósságát akarja ki.egyenlíteni" nicbjct CI SOjJ1'on-
bo-n. laJ,.ó lzraclut! kolceon. 1'CU, a midön a kú'úlY'yul a lituámol:
c1ll!ui IIUI (j úrat ru iu«! 1/ U, It /oIJl ('slIuII<,szeU ell cnébcn. Mü,.1 ó,~ név!!
bvrtokái, nevezetesen. Ujtut«, Bioleli és Pél kornorornmcquci [ulval,
tcrideten ICL'öket nálu zálogba lwml.ia, azzal a kikötéssel, hogy

Miklós ugyanazon az összegen vieezeválthatja a birtokokat.

Nos capitulum ecclesie Posoniensis memorie commen-
dantes significamus tenore presencium quibus expedit univer-
sis, quod Nicolaus, filins comitis Laurencii, filii Simonis de
Nogmortun, ad nostrarn personaliter adiens presenciam fassus
extitit coram nobis in hunc modum, quod ipse a nobilibus
viris magistris Johanne et Benedicto, filiis Laurencii de Churna,
de comitatu Supruniensi, proxirnis suis, septigentas libras lato-
rum denariorum Viennensium, librarn quamlibet seu talentum
cum sex pensis computando, mutuo recepisset, quas ipse Izraeli
iudeo Supruniensi pro suis debitis ac aliis necessitatibus, vide-
licet in serviciis domini nostri regis contra Litvanos et intro-
duccione serenissime domine domine Anne, filie imperatoris,
consortis ducis Stephani domini nostri, et extraduccione do-
mine Marie expendendo persolviaset, pro quibus idem Nicolaus
medietates quatuor villarum suarum, videlicet Uyfolu, Byolch,
Peel vocatarum, in comitatu de Karnarun existentes, eisdem
Johanni et Benedicto, filiis Laurencii, pignori obligavit tali
modo, quod quandocunque prefatus Nicolaus, filius La.urencii,
filii Simonis, ipsas quatuor medietates possessionum predicto-
rum ab eisdern magistris Johanne et Benedietc pro ipsis sep-
tingentis Iibris, exclusa tamen omni existimacicne aliquali, redi-
mere poterit, liberam redim endi habebit facultatem. Promit-
timus eisdem, ut dum presentes nobis sinerent reportare, in
formam nostri privilegii redigi faciemus. Daturu feria sexta
proxima ante dominicarn ramispalmarum, anno domini mil-
lesime trecentesimo quinquagesimo tercio.